

## قابل توجه مهارت آموزان دوره یکساله آزمون استخدامی سال ۱۳۹۶

لطفا به نکات زیر توجه فرمایید:

- ❖ پس از ثبت نام اولیه به صورت الکترونیکی از طریق سامانه آموزشی دانشگاه ([portal.srttu.edu](http://portal.srttu.edu)) مدارک مورد نظر به منظور تایید ثبت نام اولیه (شامل مدارکی که در سامانه آپلود شده و پرینت نهایی که از سیستم گلستان گرفته شده است)، به صورت حضوری در زمان مراجعه به قطبها ( **قطب های و استان های منتخب متعاقبا اعلام خواهد شد**) به قطب مربوطه تحویل داده شود.
- ❖ پودمان اول شامل ۵ درس به صورت الکترونیکی (معادل ۱۸۰ ساعت درسی غیر حضوری) و ۲ درس به صورت حضوری (معادل ۱۱۰ ساعت) می باشد که طبق اطلاعات مندرج در جدول زیر به صورت همزمان و کشوری برگزار خواهد شد.
- ❖ مهارت آموزانی که در هر یک از دروس حداقل نمره ۱۲ کسب نمایند و معدل کل ایشان در ۷ درس پودمان اول به نمره ۱۴ برسد، از طرف دانشگاه به مرکز آموزش نیروی انسانی وزارت آموزش و پرورش معرفی می گردند تا طبق ضوابط و مقررات موجود نسبت به معرفی ایشان به ادارات کل استان های محل خدمت معرفی و نسبت به ابلاغ کاری ایشان متناسب با نیازهای استان اقدام گردد.
- ❖ پودمان دوم شامل ۴ درس به صورت الکترونیکی (معادل ۱۲۰ ساعت درسی) و ۴ درس به صورت حضوری (معادل ۱۹۰ ساعت) خواهد بود که طبق اطلاعات مندرج در جدول زیر همزمان با شروع شدن تدریس مهارت آموزان برگزار خواهد گردید.
- ❖ آزمون های دروس الکترونیکی به صورت همزمان و کشوری در محل تعیین شده در بازه زمانی طبق جدول ذیل برگزار می شود.
- ❖ برای مهارت آموزانی که در هر یک از دروس حداقل نمره ۱۲ کسب نموده باشند و معدل کل ایشان در ۱۵ درس پودمان اول و دوم به نمره ۱۴ برسد، از طرف دانشگاه گواهی مهارت آموزی و شایستگی های معلمی صادر خواهد شد.
- ❖ به منظور آشنایی با عناوین دروس بسته صلاحیت حرفه ای معلمی و شایستگی های مورد نیاز و زمان بندی اجرایی دوره و برگزاری آزمون ها و مکان برگزاری دوره و آزمون ها توجه شما را به جدول زیر جلب می نماید:

جدول دروس عمومی و اختصاصی و زمانبندی تقریبی اجرای دوره کسب شایستگی‌ها و مهارت‌های معلمی

نوع فعالیت							بخش	پودمان اول در بازه زمانی بهمن ۹۵ تا خرداد	۱
زمان آزمون	محل برگزاری آزمون	نحوه برگزاری آزمون	نحوه ی اجرا	ساعت اجرا	عناوین دوره	بخش			
دربازه زمانی اردیبهشت	درقطب محل اجرای بخش حضوری دوره.	چهارگزینه ایی و تشریحی	الکترونیکی	۴۰	روانشناسی و کاربرد آن در آموزش	بخش غیر حضوری (۱۸۰)			
				۴۰	اصول و روش‌های یاددهی و یادگیری				
				۳۰	ارزشیابی یادگیری				
				۳۰	اخلاق حرفه‌ای معلم				
				۴۰	فلسفه تعلیم تربیت رسمی و عمومی در ج.ا.ا.				
----	درقطب محل اجرای بخش حضوری دوره	بر اساس حضور، فعالیت در کلاس، انجام تکالیف و پروژه و نتایج امتحانات عملی و مهارتی	حضور	۵۰	کارگاه آموزش در رشته ... ۱	بخش حضوری (۱۱۰)			
				۶۰	کارورزی				
زمان آزمون	محل برگزاری آزمون	نحوه برگزاری آزمون	نحوه ی اجرا	ساعت اجرا	عناوین دوره	بخش	پودمان دوم در بازه زمانی خرداد تا مرداد	۲	
مرداد	درقطب محل اجرای بخش حضوری دوره	تستی	الکترونیکی	۳۰	آموزش کارآفرینی	بخش غیر حضوری (۱۳۰)			
				۲۰	اصول و فنون راهنمایی و مشاوره				
				۳۰	نقش اجتماعی تربیتی معلم				
				۳۰	پژوهش و توسعه حرفه‌ای				
----	درقطب محل اجرای بخش حضوری دوره	بر اساس حضور، فعالیت در کلاس، انجام تکالیف و پروژه و نتایج امتحانات عملی و مهارتی	حضور	۵۰	تحلیل محتوای بسته آموزشی	بخش حضوری (۱۹۰)			
				۵۰	کارگاه آموزش در رشته ... ۲				
				۵۰	کارگاه آموزش در رشته ... ۳				
				۴۰	کارگاه آموزش فناوری در رشته ...				

اعلام نتایج کل دوره (دو پودمان) - شهریور ۹۷